
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/29 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/29 資料購入費
『TOPPOINT』購読料
(平成27年5月号～7月号)

3,240 276,760

2 5/29 資料購入費
『週刊東洋経済』購読料
(平成27年5月2日号～7月11日号)

5,852 270,908

3 5/29 資料購入費
『日経グローカル』購読料
(平成27年5月～9月分)

37,937 232,971

4 5/29 調査研究費
土佐経済同友会年会費・手数料
(平成27年5月～12月分)

33,549 199,422

5 6/11 資料購入費
『週刊東洋経済』年間購読料
(平成27年8月15日号～平成28年8月6日号)

26,600 172,822

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 592,822

6 7/29 資料購入費
『TOPPOINT』購読料
(平成27年8月号～平成28年7月号)

11,660 581,162

7 9/16 調査研究費 旅費(8/27～28)東京都千代田区 51,050 530,112

8 9/28 調査研究費 旅費(8/31～9/4)大韓民国 178,560 351,552

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 771,552

9 11/16 資料購入費
『日経グローカル』年間購読料
(平成27年10月～平成28年9月分)

91,050 680,502

10 12/21 調査研究費 旅費(12/13～14)東京都(文京区・中央区) 41,940 638,562

11 1/15 調査研究費
土佐経済同友会年会費・手数料
(平成28年1月～12月分)

50,324 588,238

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,008,238

12 1/25 調査研究費 旅費(6/7～11/13) 9,338 998,900

13 1/25 研修費 旅費(1/18～19)東京都中央区 100,552 898,348

14 2/29 調査研究費
加工食品製造業における物流実態調査委託費・
手数料

551,340 347,008

15 3/23 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成27年5月～平成28年3月分)

40,370 306,638

16 3/30 調査研究費
香美市における学生(団体)の活動実績・実態調
査委託費・手数料

308,006 △ 1,368

合　　　　計 1,540,000 1,541,368 △ 1,368
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